-11733 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gt Policji Panstwowej
(Centrala Kryminalna) w Warszawie, ul. Ciepta Nr. 13, objekt 2.
Adres telegr. ,REKARPOL". -m=- Telefon Nr. 140-23.

R° k Warszawa, dn. 2 wrzeSnia 1926 r. L. 880.

Listy goncze.

do SIdawiwC» «.S21ly’i0 'I®?*' n!“?° nie jest zaznacz®ne. nalezy aresztowaé, odstawi?
zvcit i law ,ad®|n,£ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczbe i po-
y le Gazety Sledczej oraz na llczbe; Dziatu Rejestracyjno Poicigowego (R. P.)

-IRQN"  R; P- 4046i1’26- Sobczyk Kazimierz, Jozefa i Michaliny, ur.
w 1892 1, stanu wolnego, drukarz, wzrost niski, krepy, wtosv blond twarz

fco9nr’n z t SJYI» Lod'twy"z

W1€Z1en1a L0d21 przy ul M? z'a do dyspozyCJl p(?%/l?_]u cda odesla¢ do

I ro I ~ 40463°23- Krzyzowski Franciszek, s. Macieja i Marjanny,
L JW, mieszk. Zywca, ost. zam. w %Lodzi przy ul. Napidorkowskiego 7,
7 JMS:(JYI dnl» twara okragta, oczy niebieskie, wasy przystrzyzone, osk.
4 K os’ j on P przez S~rd  © kr- w Lod2i' wydz- karny, nr. 1
> . "y e Fo-
Wy o Mlsca do dyspoliel BEiy2Ygfa,0desta¢ 40 wiesionia w ko
Esteru3! o1 P’ 40464'26- Staro$wiecka Sala, c¢. Zelka i Ruchli
er i om ° Zam‘ w Warszawi® Przy ul. DZlkle_] 22, osk. z art. 499
in'. P- " art. 493 cz. I k. k., posz. przez Sagd Okr. w Warszaw1e wydz.
»l karny, sekc. 2, nr. 1 2 k. 532-26 z dn. 29. 7. 26 r.
i oq 4\ P’ ~0465-26. Stawinska Emilja, c. Walentego i Eleonory,
* oy, ost. zam. w Warszawie przy ul. Marjensztadt 4, osk. z art. 430 cz.

I 2 K’ Pr48-26rzedn 2D~ ~ r WarSZawie’ Wydz' 1ll karny' sekc 2’ nr-

skicao” cunar.P' 4P466‘26- Kasperowicz Michat, mieszk. pow. kobryn-
Okr w S °C.tZZ* 584 11 * art 585 k- k- PO«- Przez S4d

« P D ny> > nr' ZK' 1137'26 2 dn- 27+ 6- 26 r.
Ifton m i«; U 40467'26- Kusta Jan, s. Stanistawa 1 Marji, ur. 13. 4.
D?zv ii' zhodnei Imm a1 St° POW- radomsk>ego, ost. zam. w Radomiu

sm L Z od 1l 9; ; 10- b- PP°r- w- P- wzrost_170 cm gostac Wy-
smukta, Wiosy blond, twarz okragla, osk. =z art. 51 1455 12 k. K.,



11734—

posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, sekc. 1, nr. ZK. 1164-26

zdn. 29. 7. 25 r. KowalskiSeweryn Wiadystaw, syn Leona

, Wiadystawy!"ur! w 1894 r. mieszk. Radomia, ul. Warszawska 19 wzrost
65-HO cm. krepy, wtosy blond, twarz okragli
51 i 455 p. 3 i 12 k. k, posz. przez Sad Okr. w PinsKu, wyoz.

yY
nt. ZK. 1164-26 z"dn. 29. 7226~ A A mieszk. Dawid-
grodka." pow. stolinskiego wzrost sredni silnej a2h ° | b bkr[
kadzierzawe, oczy niebieskie, osk. z artt e '"?7 m 7 26

w Pinsku, wydz, karny, sekc. 2, nr. ZK. 1230-26 z dn. o e
n p P 40469-26 Liber Matys, syn Jakoba 1 Laji, 1

» ®

1460 26 z pn'p*Q ayQ_26 Jabtonski Jozef, s. J6zefa i Antoniny z domu
Szczesniak® un lo! 3 1901 r. w Ruscio, A

sach. pow. Szubin, robotnik, skazany na 8 7 26 r.;wrazie

58S odt,a?ldo 'wirzlen**BydgolLczyf o czem niezwlocznie zawia-

domi¢c POwytpP? 26_ Tlzepacki Joézef, syn Jézefa i Katarzyny, ur.
8 3. 1903 ri w Kos,niei Wielkiej ost. zam w A
robotnik, osk. z §§ 242, 244,01 r, -f a. x A

Otr. w Bydgoszczy nr 3~ 3 A~ * ** _» £ 2 onsla tego i Salomei,

, 29 ur w os Beldno, gm. Wojszyce, pow. kutnowskiego, ost zam.

W% ra &~ n AV A S A r Kk a m y , nr. K

12-26 z dn. 30. 7. 26 r.; o miejscu jego pobytu dcniesc 9 °® *, g
13. R p. 40505-26. Markly ‘'Jawice® pow

'ieAmetna’tisk."" X m v ffv

radomskowskiego,
k, posz/prL Sad Okr. w Piotrko-

H .URKp8« 27.26dn"A dieio wna Marja. c. Jakoéba ur. 2378.
1901 r. w Sosnowcu, tamze ost. zam. przy ul. °0kzel°’® S6osndwcu,
dentka, osk. z art. 601 i in. k. k, posz. przez Sad Okr.

nr. ZK. 1724-26 z dn. 30. 7. 26 r Jakoba, ur. 1892 r

. temie*tst. zam. przy ui. Modrzejowskiej 9 hajtdtu*pod
firma .Dom handlowy Jakob Adler i Syn , os [ ] 7 26 ,
posz. przez. Sad Okr. w Sosnowcu, nr. ZK. 1/44 40 z

(zob. poz. 17.)
we WSf cianowie

W sosnoweu

syn Dawida, wur. 13. 1. 1872 r.
ost zam w Sosnowcu przy ul. Modrzejowsk.ej 9, zo-



-11735-

naty, handlujacy, osk. z art. 601 i in. k. k., posz. przez Sad Okr. w So-
snowcu, nr. ZK. 1724-26 z dn. 30. 7. 26 r.

17. R. P. 40510-26. fldler flbram Dawid, s. Jakdéba, ur. w 1892 r.
w Sosnowcu, zonaty, handlowiec, osk. z art. 591 cz. Iiart. 51 k. k., posz.
pr/ez Sad Okr. w Sosnowcu, nr. ZK. 1725-26 z dn. 30. 7. 26 r. (zob.
poz. 15.)

18. R. P. 40511-26. Barankiewicz Szulim Boruch, s. Chaima, ur.
13. 1. 1868 r. w Przedborzu, pow. radqmskiego, ost. zam. w Sosnowcu
przy ul. Kowalskiej 8, wzrost $redni, wlosy i zarost siwe, oczy czarne,
osk. z art. 591 cz. 1l i art. 51 k. k., posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu,
nr. ZK. 1725-26 z dn. 30. 7. 26 .

19. R. P. 40512-26. Barankiewicz Mojzesz Szaja, s. Szulima Bo-
rucr.a, ur. w 1895 r. w Moworadomsku, ost. zam. w Sosnowcu przy ulicy
Kottataja 9, wzrost $redni, wlosy ciemne, golony, osk. z art. 591 cz. 1l
i art. 51 k. k., posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu, nr. ZK. 1725-26 z dnia
30. 7. 26r.

20. R. P. 40513-26. Szyszczycki Rubin, s. Moszka, ur. w 1878 r.
w Dziatoszycach, pow. pinczowskiego, ost. zam. w Sosnowcu przy ulicy
Bartosza Glowackiego 3, wzrost $redni, otyly, zarost rudawo siwy, oczy
niebieskie, osk. z art. 591 cz. I i art. 51 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Sosnowcu, nr. ZK. 1725-26 z dn. 30. 7. 26 r.

21. R. P. 40514-26. Kiklenska Juljanna, c. Jana i Jadwigi, lat
22, ur. we wsi Zagodrzyce, gm. Michatowice, pow. kieleckiego, nieza-

me¢zna, osk. z art. 461 k. k., posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu, nr. ZK.
170-26 z dn. 31. 7. 26 r

22. R. P. 40515-26. Bryta Stanistaw, syn fldama i Honoraty, ur.
16. 11. 1907 r. w Zarnowcu, pow. olkuskiego, robotnik, szczupty, wzrost
$redni, wlosy blond, twarz szczupta blada" bez =zarostu, w wystajacemi
ko$émi policzkowemi, czoto niskie i szerokie, oczy bure, osk. z art.

129 k. k.. posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu, nr. ZK. 1726-26 z dnia
30. 7. 26 .

23. R. P. 40516 26. Tlustowski Jozef, s. Sylwestra i1 Malgorzaty,
ur. w 1898 r. we wsi Goszcza, gm. Luborzyce, pow. miechowskiego,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, drukarz, wzrost $redni, szatyn, twarz po-
ciggta o biatej cerze, osk. z art 427 k. k., posz. przez Sad Okr. w So-
snowcu, nr. ZK. 1682-26 z dn. 30. 7. 26 r.

24. R. p. 40768-26. Butak Jan, s. Michata i Bnny, ost. zam. we
wsi Kowalczuki, gm. szumskiei, pow. wilefaskiego, osk. z art. 51 i 583

P°sz przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, sekc. 3, nr.
KG. 2019-26 z dn. 31. 7. 26 r.

25. R. P. 40769-26. Be¢bnowicz Tadeusz, s. Teofila i Bpolonji,
121, ur. w Dubecznie, z. siedleckiej, przynal do Woli Re¢bkowskiej, pow.
garwolinskiego, ost. zam. w Radomsku przy ul. Cze¢stochowskiej 37,
wyzn. rz.-kat., uczen, wzrost wyz.-Sredni, szczuply, wtosy c.-blond, twarz
Pociagta, oczy szare, nieco zezowate, osk z art. 51, 440 i 591 cz. U



— 11736 —

k k posz. przez S. Sl. pow. radomskowskiego. Sad Okr. w Piotrkowie,
nr. i’zK. 587-26 z dn. 3. 8. 26 r. i

26. R.P. 40770-26. Pawtéw Marja v. Pa wiik, c. Mikotaja
i Marty, 1 20, ur. i przynal. do Pluhowa, pow. Zioczow, wyzn. gr.-kat.,
niezamagzna, stuzgca, wzrost niski, postaé krgpa, witosy c.-blond, twarz
okragta czerwona, czoto niskie, oczy szare, mowi po polsku i rusku,
osk. z § 139 p. k., posz. przez Sgd Okr. w Tarnopolu, oddz. X, nr. Vr.
844-26 z dn.30. 7. 26 . , .

27 R P. 40771-26. Taras Stefan, s. Michata IAnny, 1 34, ur.
i przynal. do Neterpiniec, pow. Zborowskiego, wyzn. gr.-kat., stanu wol-
neqo, wzrost sSredni, silnej budowy ciata, wtosy i wasy czarne, twarz
okragta, osk. z §§ 171, 173, 174 lla) i 176 lia) u.k posz.przez Sad
Okr. w Tarnopolu, oddz. VIII, nr. Vr. 785-26 z dn. 30. 7. 26r.

28. R. P. 40772-26. Sylwestrzak Stefan, s.Jana iJozefy, I 23,
wyzn rz-kat., wzrost niski, wtosy c. blond, oczy niebieskie, nos kroétki
u nasady szeroki, posz. przez Sad Okr. w Nowogrodku, wydz. karny,

nF 729, ZR.np. 40774-26. Jaworski Kazimierz, ur. 5. 5. 1907 r. w Ru-
mianie, pow. Lubawa, ost. zam. w Gryzlinach, pow. Lubawa, robotnik,
wzrost 172 cm., wysmuktly, wiosy ciemne, oczy niebieskie, osk. o usito-
wanie kradziezy, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Toruniu, Delegatura
w Brodnicy, nr. J. 2378-25. J. 623-25 z dn. 27. 7.26 r

30 R P. 40940-26. Jeteniewicz Salomon, s. Abrama irrajdy,
1 29 ur. w’Biatymstoku, ost. zam. w Warszawie przy ul. Grochowej 2,
wyzn. mojz., zonaty, kupiec, osk. z art. 51 i 430 cz. 1k. k., posz. przez
Sad Okr. w Warszawie, wydz. VIl karny, sekc. 2, nr. VIl 2 K. 174-26
z dn. 3. 8. 26 . . .

31. R. P.40941-26. Mitawski Adam, s. Stanistawa i Antoniny, ur.
20 12 1904 r. we wsi Stawiska, gm. Piotrkow Kujawski, pow. nieszaw-
skiego', tamze przynal., ost. zam. w Inowroctawiu przy ul Sw. Ducha 22,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, osk. z art. 51 i 583 p. 2 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Wioctawku, wydz. karny, L. g. 29-26 z dn. 4. 8, 26 r.

32 R. P. 40942-26. Golebiowski Bolestaw, s. Wojciecha i Anto-
niny, 1 24, st. mieszk. Wioctawka, ost. zam. przy ul. Kosciuszki 19,
wyzn rz.-kat., stanu wolnego, biuralista, wzrost s$redni, blondyn, osk.
z art. 591 k. k., posz. przez Sad Okr. w Witoctawku, wydz. odwotawczy,
nr. AK. 713-26 z dn. 4. 8. 26 r.

33. R. P. 40943-26. Tenenbaum Gerszon, s. Mendla, ur. w lbyv r.
w Warszawie, tamze ost zam. przy ul. Sliskiej 34 m. 6, wzrost $redni,
brunet, zarost golony, oczy piwne, osk. z art. 475 k. k., posz.' przez
Pro-ra Sgdu Okr. w Warszawie, nr. K. 3188-26 z dn. 4. 8.,26 r.

34 R. P. 40944-26. Grabowski Leon, s. Leona iKatarzyny zdo-
choczynskich, ur. 25. 4. 1901 r. w Swigtostawiu, pow. lipnowskiego, ost.
zam. w Maczykowie, pow. lipnowskiego, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego,
rzeznik, wzrost 158 cm., wtosy c.-blond, postaé¢ watta, twarz owalna,
oczy szare, usta wagskie, nos maly gruby, broda szeroka, os*, o kra-



-11737-

dziaz, posz- przez Pro-ra Sadu Okr. w Toruniu, Delegatura w Brodnicy,
nr. J. 930-26 z dn. 21. 7. 26 r.. w razie uj¢cia odesta¢ do wigzienia
w Brodnicy, o czem zawiadomi¢ powyz. wladze.

35. R. P. 41134-26. flnuszkiewicz Stanistaw, podaje si¢ za Jani-
szewskiego, s. Mateusza, 1. 29, mieszk. wsi Wasosz, pow. szczuczyn*
skiego, wzrost 169 cm., wlosy blond, twarz pociagta golona, nos duzy,
posz. przez Sad Okr. w Rownem, wydz. karny, sekc. 1, nr. 1 ZK. 669-26
z dn. 3. 8. 26 r; w razie uj¢cia nalezy zawiadomi¢ S. SI. 2 Okr. pow.
réwienskiego.

36. R. P. 41136-26. Kowalczuk Aleksander, s. Jana i Pryski, ur.
w 1330 r., mieszk. wsi Glazewo, gm. kustynskiej, pow. rdéwienskiego,
wyzn. prawost., Ukrainiec, rolnik, osk. z art. 476 k. k., posz. przez Sad
Okr. w Rownem, wydz. karny, sekc. 3, nr. (J. Kl 43-26 z dn. 4. 8. 26 r;
wrazie ujecia osadzi¢ w wigzieniu, o czem zawiadomi¢ powyz. Sad.

37. R. P. 41141-26. Sikora Michal, s. Wojciecha i Weroniki, 1 30,
ost. zam. we wsi Wola Uhruska, gm. Sobibor, pow. wlodawskiego, osk.
z art. 87 p. 2 iart. 88 Ust. z dn. 23. 5. 24 r., posz. przez Sad Okr.

w Bialej Podlaskiej, wydz. karny, sekc. wuproszczona, nr. U- K. 149-25
z dn. 4. 8. 26 r.

38 R. P. 41142-26. Wisznia Mendel v. Wiszniower, s. Icka i Este-
ry, L 28, szewc, wzrost niz.-§redni, postac¢ krepa, wtlosy c.-blond, twarz
blada wagrowata, oczy piwne, osk. z art. 51 1 467 cz. 1k k., posz
przez Sad Okr. w Biatej Podlaskiej, wydz. karny, nr. 8023-26 (S. 39-26)
z dn. 4. 8. 26 1.

39. R. P. 41143-25. Fedor Mordka, s. Berka, 1 27, mieszk. So-
snowca, ul. Pilsudskiego 64, osk. z art. 1270u ust. akc., posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie, nr. Dz. 1143-26 (Rp. Z. 32-35) z dnia
4. 8. 26 1.

40. R. P. 41144-26. Pierzak Stefan,s. Jakoba, i Antoniny, 1 32,
rn'eszk. Radomska, osk. z art. 591 cz. II k.k., posz. przez Pro-ra Sadu
°kr. w Piotrkowie, nr. Dz. 2363-26 (Rp. Z. 31-26) z dn. 3. 8. 26 r.

41. R. P. 41437-25. Rabij Grzegorz, s. Fotia i Anny, 1 24, st.
T'ieszk. wsi Lesnidowka, gm. Grodek, pow. kowelskiego, rolnik, wzrost
sredni, wtosy blond, twarz owalna, bez zarostu, oczy bure, osk. o uchy-

n-e si¢ od sluzby wojskowej, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lucku,
nr. Dz. 1660-26 z dn. 31. 7. 26 r.

42. R. p. 41438-26. Storozuk Klementy, s. Jana i Eudokji, 1. 24,
st. mieszk. wsi Trojanéwki, gm. Grodek, pow. kowelskiego, rolnik,
k-Zr1. wVz-'$Sredni. wlosy c.-blond, twarz okragla, bez zarostu, oczy nie-
lesk.e, osk. o uchylanie si¢ od stuzby wojskowej, posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Lucku, nr. Dzp. 1953-26 z dn. 31. 7. 26 r.

24 P- 41439-26. Giwerc Zelman, s. Awruma i Pesi Gotdy, lat
. st. mieszk. Kowla, ul. Krzyzowa 4, wzrost $redni, c.-szatyn, twarz po-
Mgta, oczy piwne, osk. o uchylanie si¢ od stuzby wojskowej, posz. przez

*ra Sadu Okr. w Lucku, nr. Dzp. 1968-26 z dn. 31. 7. 26 r.
44. R. P. 41440-26. Rajs Lejba, s. Hersza, L 20, w Lublinie przy



— 11738 —

ul. Sw. Mikotaja 15, wzrost $redni, krepy, twarz okragta, golona, oczy
czarne, osk. z art. 581 cz. Il k. k., posz. przez Podpro-ra Sadu Okr.
w Lublinie, nr. Dz. 420-26 z dn. 7. 8. 26 r. -~

45. R. P.41441-26. Jedrzejewski Jan, s. Ignacegoi Marjanny,

1. 34, ost.zam. w Mtawie-Studziencu 61, osk. z art. 412 k. k., posz. przez
Sad Okr.wMlawie, wydz. kamy, nr. K. 112-26 z dn. 2. 8. 26 r

46. R. P.41442-26. Kudlowskl Roman, s. Benedyktai Marianny, *
L 30, ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 62, osk. z art. 530 k. k.

w zwiazku z art. 23 U. P. K, posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz.
Il karny, sekc. 2, nr. Il 2 K. 1410-26 z dn. 4. 8. 26 r.

47. R. P. 41443-26. Budzynska Stanistawa, c. Jozefa i Kozalji,

1. 24, ur. w Wyszkowie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Wroniej 35, nie-
zame¢zna, prostytutka, wzrost niski, szczupta, wlosy c.-blond, na prawym
policzku muszka, osk. z art. 51 i 280 cz. II k. k., posz. przez Sad OKr.
w Warszawie, wydz. Il karny, sekc. 3, nr. 11 3 K. 1455-26 z dn. 5.8 26 r.

48. R. P. 41444-26. Trzmiel Jan, s. Andrzeja i Ludwiki, ur. lo. 3.
1894 r. w Warszawie, ost. zam. przy ul. Wroniej 68, Zonaty, szofe>,
wzrost niski, wtosy blond, twarz okraglta, oczy niebieskie, osk. z art.
474 cz 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. lii karny,
sekc. 3. nr. Ul 3 K. 1295-26 z dn. 5. 8. 26 r.

49. R. P. 41445-26. Radosz Jan, s. Franciszka i Agnieszki, L Jo,
mieszk. Bramki, pow. Swiecie, wzrost 170 cm., wtosy c.-blond, oczy nie-
bieskie, osk. z art. 552 cz. I p. 1 k. k.. posz. przez Sad Okr. w Kiekach,
wydz. karny, nr. U. K 94-26 z dn. 5. 8. 26 r.

50 R P 41133-26. Ciesielski Jozef, robotnik w folw. Kamienica,
gm. Kazimierz Biskupi, osk. z art. 581 k. k., posz.przez Sad P. wK
czewie, nr. K. 402-26 z dn. 4. 8. 26 r.

51. R. P. 41135-26. Anizowicz Rajmund, s. Aleksandry, I 19, ost.
zam. we wsi Zapolce, gm. rubiezewickiej, pow. stolpeckiego, o<k. z art.
581 k. k., posz. przez Sad P. w Rubiezewicach, nr. K. 235-26
13- 7526 K p. 4113926, Flamenbaum  Chaim, s. Lica vel Rafala
i Gotdy] ur. w 1862 r., ost. zam. w Czg¢stochowie przy ul. Kosciuszki 56,
osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. w Klomnicach, nr. K. 1239-26
z dn. 3. 8. 26 r. S

53. R.P. 41140-26. Siedlecki Gotel, s. Zelika, 119, mieszK. Sze-
reszewa, pow. pruzanskiego, wyzn. mojz., wzrost wysoki, szczuply, wlosy
blond, twarz pociggta, bez zarostu, oczy piwne, osk.z art. 581 cz. 1>
k. k., posz. przez Sad P. w Kamiencu Litewskim, nr. K. 2148-26 z dnia
4. 8. 26 .

54. R. P. 41145-26. Kuligowski Stanistaw, s. Jozefa, L 1/, ost.
zam. w Goworowie, pow. ostrolgckiego, wyzn. rz.-kat., robotnik, osk.

z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Przasnyszu, nr. K 655-26 z dnia
4. 8.

z dnia

26 r. . M U
55. R. P. 41146-26. Ruszniak Wojciech, ost. zam. w Ttrawnikach,

gm. Jaszczow, pow. lubelskiego, rzekomy przedstawiciel firmy ,,Ormond



-11739 —

Majzon,, Lipinskiego w Warszawie, osk. z art. 591 k. k., posz. przez
Sad P. w Siedliszczu, nr. K. 1079-26 z dn. 3. 8. 26 r.

56. R. P. 41147-26. Wotochowna Zofja, c. Stanistawa i Jo-
zefy, 1 20, ur. we wsi Sosnowiec, gm. Se¢dziszow, pow. jedrzejowskiego,
przynal. do gm. Sedziszéw, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
2 Okr. w Jedrzejowie, nr. 341 z dn. 28. 7. 26 r.

57. R. P. 41149-26. a) Janowicz Jan, b) Bochdanowicz Michal,
cyganie, czasowo zam. we wsi Gtusziny, osk. z art. 624-7 k. k., posz.
przez Sad P. w Wasiliszkach, nr. 1792 (K. 764-26) z dn, 4. 8. 26 r.

58. R. P. 41460-26. Molinski Zygmunt, s. Jana i Marjanny, 1 16,
ur. w Juijanowie, pow. rypinskiego, ost. zam. w Stalrmerzu, gm. Soko-
towo, pow. rypinskiego, posz, przez Sad P. 2 Okr. w Rypinie, nr. K.
265-26 z dn. 4. 8. 26 r.

59. R. P. 41462-26. W ajzer Andrzej, s. Macieja, !. 38, st. mieszk.
wsi Zadgbie, gm. Czersk, pow. grdjeckiego, ost. zam. we wsi i gm.
Szymandéw, pow. sochaczewskiego, osk. z art. 574 k. k., posz. przez
Sad P. w Sochaczewie, nr. K. Il 43-26 z dn. 4. 8. 26 r.

60. R. P. 41465-26. Pierscinski Franciszek, s. Franciszka i Fran-
ciszki, 1 23, mieszk. wsi Lipa, gm. Ruda Maleniecka, pow. koneckiego,
ost. zam. rzekomo w le$nictwie Luby, pow. Starogard (Pomorze), osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Sochaczewie, nr. K. U 124-26
z dn. 4. 8. 26 1.

61. R. P. 41464-26, Jankowski Jan, s. Jozefa i Katarzyny, 1 20,
st. mieszk. wsi Radziwitka, gm. Mtodzieszyn, ost. zam. w Warszawieprzy
ul. Wroniej 36 m. 11, kowal, osk. z art. 51 i 581k.k., posz. przez Sad
P. w Sochaczewie, nr. II K. 783-26 z dn. 4. 8. 26r.

62. R. P. 41465-26. Lemieszczuk Andrzej, s.Mikotaja i Ewy,L 28,
ur.,, przynal. i ost- zam. w Typinie, gm. Majdan Gorny, pow. Tomaszow
Lubelski, wyzn. prawost.,, stanu wolnego, wzrost $redni, silnej budowy
ciata, wtlosy blond, osk. z §§ 171, 173 i 174 1I a) u. k., posz. przez Sad
Pow. w Uhnowie, oddz. II, nr. Z. 88-26 z dn, 4. 8. 26 r.

63. R. P. 41466-26. Bidko Stanistaw, s. Ignacego i Marjanny,
II 26, ur. w os. Maciejowice, pow. garwolinskiego, st. mieszk. Warszawy,
ul. Elektoralna 1 m. 32, rzeznik, osk. z art. 51i 581 k.k., posz. przez
Sad P. w Sochaczewie, nr. II. K. 783-26 z dn. 48. 26 r.

64. R. P. 41467-26. Trzeszczynski Edward, s. Jozefa iFiorentyny,
L 31, mieszk. wsi Ceiigow, gm. Gluchow, pow. skierniewickiego, wyzn.
rz.-kat., mtynarz, osk. o kradziez, posz. przez Sad P. w Gostyninie, nr. K.
318-26 z dn, 4. 8. 26 .

65. R. p. 41469-26. Paczynski Kazimierz, s. Karola i Anieli, L 25,
mieszk. Ostroteki, osk. o kradziez, posz. przez Sad P. w Ostrotece, nr.
K. 264 i 333 z dn. 26. 7. 26 .

66. R. P. 41470-26. Grzesniak Edward, ost. zam. w Baranowi-
czach, wzrost $redni, krgpy, wlosy j.-ryze, twarz okragla, oczy niebieskie,
nos maly, usta grube, osk. z art. 581 cz. I k. k., posz.przez Sad P.I Okr.
w Baranowiczach, nr. K. 2139-26 z dn. 5. 8. 26 »



— 11740 —

67. R. P. 41473-26. R6za Moszek, mieszk. Ostrowa Mazowieckiego,
osk. z art. 531 k. k,, posz. przez Sad P. w Lomzy, nr. K. 2288-26 z dnia
6. 8. 26 . n

68. R. P. 41474-26. Krason Wtadystaw, s. Antoniego i Katarzyny,
. 23, mieszk. Laznowa, pow. brzezinskiego, osk. =z art.581 k. k., posz.
przez Sad P. w Tuszynie, pow. lédzkiego, nr. K. 23-26 z dn. 3. 8. 26 r.

69. R. P- 41485-26. Trzmiel Jan, s. Andrzeja, i. 31—32, ost.
w Warszawie przy ul. Krochmalnej 33 i Wroniej 68 m.
zonaty, S$lusarz, osk. z art. 581 cz.
nr. K. 41-26 z dn. 5. 8. 26 r.

70. R. P. 41486-26. Rutkowski Edward, 1 30,
grodzienskim, wzrost $redni, wtosy blond, twarz
cho6d pochyty, osk. z art. 581 cz. I k. k.,
nr. K. 2714-26 z dn. 5. 8. 26 r.

71. R. P. 41487-26. Wojciechowska Bronistawa, L 28, ost.
zam. w Mostach, pow. grodzienskiego (u rodziny Drozda przy st. kol.),
wyzn. rz.-kat., wdowa, robotnica, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
P. w Grodnie, nr. K. 25-26 z dn. 5. 7. 26 r.

72. R. P. 41488-26. Musunowa Stefanja, c. Jozefa, L 33 — 34,
st. mieszk. Grodna, ul. Zamkowa 4, wyzn. rz.-kat., stuzaca, osk- z ®r*
581 k. k,, posz. przez Sad P. w Grodnie, nr. K. 28-26 z dn. 5. 8. 26 r.

73. R. P. 41489-26. Andrzejewski Jan, s. Ludwika, J. 2i—22, st.
mieszk. Grodna, zaul. Chlebny 4, wyzn. rz.-kat., osk. z art. 581 k.k. posz.
przez Sad P. w Grodnie, nr. K, 27-26 z dn. 5. 8. 26 r.

74. R. P. 41490-26, Milencewicz Anna, c. Grzegorza 1i Jul-
janny, L 21—22, ur. we wsi Gliniane, gm. Skidel, pow. grodzienskiego,
ost. zam. w Grodnie przy ul. Horodniczanskiej 24, wyzn. prawost., stuzaca,
osk. z art. 531 cz. 1 k. k., posz. przez Sad P. w Grodnie, nr. K. 14-26
z dn. 5. 8. 26 r.

75. R. P. 41491-26. Jznkovski Jan, s. Jozefa, 1 35, st. mieszk.
Grodna, ul. Garnczarna 11, wyzn. rz.-kat., technik budowlany, osk. z art.
581 cz. 1 k. k., posz. przez Sad P- w Grodnie, nr. K. 20-26
5. 8. 26 r. , n io

76. R. P 41492-26. Sadowski Wtodzimierz, s. Mikotaja, 1.17-18,
w Grodnie, tamze ost. zam. przy zaul. Bazarnym 1,
rcbotnik, piekarski, csk, z art. 51 i 581 cz. Il k. k»
w Grodnie, nr. K. 17-26 z dn. 4. 8. 26 r.

77. R. P. 41493-26. Gryka Jan, s. Michata i Paraski, L 23 — 24,
w Grodnie, tamze ost. zam. przy ul. Orzeszkowej 33, wyzn. prawost,,
robotnik, osk. z art. 51 1 581 cz. Il k. k., pesz. przez Sad P. w Grodnie,
nr. K. 17-26 z dn. 4. P. 26 r.

78 R. P. 41494-26. Bajkowska
st. mieszk. Grodna, ul. Bonifraterska 18 (Tatarska), wyzn. rz.-kat., zamezna,
osk. z art. 581 cz. 11 k, k., posz. przez Sad P. w Grodnie, nr. K. 39-26
z dn. 4, 8. 26 r.

O
79. R. P. 40247-26. Torber Chaim, szer. 81 p. p, s. Benjamina

!

zam.
19, wyzn. rz.-kat.,
1 k. k,, posz. przez Sad P. w Grodnie,

ost. zam. W poOw.
owalna, oczy wpadnigte,
posz.przez Sad P.w Grodnie,

z dnia

ur. wyzn. prawost.,

posz. przez Sad P.

ur.

Anna. c. Antoniego, 1.21 71y



- 11741 -

i Zajdy, ur. w 1904 r. w Biatlymstoku, tamze przynal., wyzn. mojz., zecer,
wzrost 165 cm., szatyn, oczy ciemne, osk. z § 69 k. k. w.,
Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. Kr. 301-26 z dn. 24. 7. 26 .

80. R. P. 40248-26. Obuchowski Bronistaw, strz. 79 p. p., s. Jo-
zefa 1 Antoniny, ur. w 1898 r. w Munkach, gm. Goniadz, pow. biatosto-
ckiego, tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat., robotnik, osk.z § 69 k. k. w.,
posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. Kr. 88-26 z dn. 24.7.26 r.

81. R. P. 40249-26. Rutkowski Bernard, szer. 24 Baonu K.O. P,
s. Mikotaja i Barbary, ur. w 1904 r. w Bydgoszczy, tamze przynal., wyzn.
rz.-kat., robotnik, wzrost 157 cm., wlosy c.-blond, oczyniebieskie, mowi
po polsku i niemiecku, osk. z § 69 k.k. w., posz. przez V/ojsk. Sad kej.
w Grodnie, nr. Kr. 273-26 z dn. 22. 7. 26 r.

82. R P. 40250-26. Felinski Stefan, wachm. 3 Dyonu Zand., s.
Szymona i Wiktorji, ur. w 1892 r. w Chelmzy, pow. torunskiego, tamze
przynal., wyzn. rz.-kat., rolnik (ciesla), wzrost $redni, wlosy c.-blond, oczy
niebieskie, moéwi po polsku 1 niemiecku, osk. z § 69 k k. w., posz.
przez Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. Kr. 299-26 z dn. 24. 7. 26 r.

83. R P. 40251-26. Markiewicz Antoni, szer. 3 Dyonu Samoch.,
s. Antoniego, ur. w 1902 r. w Cegielni, gm. Rzesza, pow. wilenskiego,
tamie przynal., wyzn. rz.-kat., rolnik, wzrost. 160 cm., wlosy c.-blond,
oczy szare, duzy palec prawej reki uciety, osk. z § 69 k. k. w., posz.
przez Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. Kr. 303-26 z dn. 24. 7. 26 .

84. R. P. 40252-26. Wisniewski Franciszek, kapr., s. Teodora i Ka-
tarzyny, ur. 1902 r. w Tylnem, pow. torunskiego, przynal. do Chelmzy,
pow. torunskiego, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 164 cm., brunet, oczy
niebieskie, méwi po polsku i niemiecku, osk. z § 69 k k. w., posz.
przez Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. Kr. 304-26 z dn. 24. 7. 26 r.

85. R. P. 40253-26. Bielczycki Feiwel, popis., s. Icka i Rywki,
ur. w 1904 r. w Bialymstoku, tamze przynal., wyzn. mojz., stolarz,
wzrost 178 cm., szatyn, oczy jasne, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. Kr. 305-26 z dn. 24. 7. 26 r.

86. R, P. 40254-26. Feltowicz Antoni, pop., s. Ignacego i Fran-
ciszki, ur. w 1904 r. w Nowym Dolistowie, pow. biatostockiego, tamze
przynal., wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 159 cm., wlosy c.-blond, oczy
niebieskie, moéwi po polsku, niemiecku i francusku, osk. z § 69 k. k. w,,
poa”. przez Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. Ko. 326-26 z dn. 24. 7. 25 r.

87. R. P. 40255-26. Oleksiak Jozef, plut. rez., s. Stanistawa i He-
leny, ur. w Hlaskowie, pow. ,-nin, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., $§lusarz,
osk. z § 138 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. Kr.
63-26 z dn. 24. 7. 26 .

88. R. P. 40256-26. Kucharski Bronistaw, ul. rez. 10 p., s. Stani-
stawa 1 Anny, ur. w 1905 r. w Jasiewiczach Duzych, gm. Dolistowo,
pow. biatostockiego, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., rolnik, osk. z § 138

k. k. w. i art. 581 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. Kr.
80-26 z dn. 24. 7. 26 1.

89. R. P. 40257-26. Mikulicki Lejba, pop. 81 p. p.,

posz. przez

syn Szlomy



— 11742 —

Mini, ur. w 1904 r. w Lidzie, tamze przynal., wyzn. mojz., malarz, sza-
tyn, oczy niebieskie, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Re;j.
w Grodnie, nr. Kr. 252-26 z dn. 24. 7. 26 r.

90. R. P. 40258*26. Baraula Michat, ut. 1 p., s. Romana i Elzbie-
ty, ur. w 1901 r. w Rosji, przynal. do Horby, pow. dunilowickiego, wyzn.
rz.-kat., rolnik, brunet, oczy szare, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. Kr. 249-26 z dn. 24. 7. 26 r.

91. R. P. 40260-26. Grzanka Leon, szer. 2 baonu K O. P., ur.
w 1904 r. w Sielcu, gm. Wolbrom, pow. olkuskiego, tamze przynal.,
ost. zam. w Czeladzi, pow. bedzinskiego, wyzn. rz.-kat., gornik, wzrost
170 cm., szatyn, twarz owalna, oczy bure, osk. z § 69 i 138 k. k. w.
0 znam. z art. 574 cz. 1 i Il k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Lu-
blinie, nr. A. O. 471-26 z dn. 30. 7. 26 r.

92. R. P. 40472-26. Rybak Mieczystaw, kan. 20 p. a. p., 123, ur..
przynal. i ost. zam. w Lodzi, tkacz, wzrost 164 cm., wtosy c.-blond, oczy
szare, osk. z § 69 i1 138 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Brze-
$ciu n-B., oddz. VI, nr. Ko. 425-26 z dn. 29. 7. 26 r.

93. R. P. 40473-26. Kowal Wtadystaw, szer. 26 p. p., L 25, ur
w Lewandéwce, pow. lwowskiego, tamze ost. zam., S$lusarz, wzrost 172
cm., wtosy blond, twarz okragla, oczy piwne, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w.,
oosz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. VII, nr. Ko. 820-26 z dn.
29. 7. 26 r.

94. R. P. 40474-26. Czarkowski Witold, s. J6zefa i Pauliny z Mille-
row, ur. w 1898 r. w Warszawie, przynal. do gm. Lochowo, pow. tom-
zynskiego, wyzn. rz.-kat., zonaty, robotnik, wzrost $redni, wlosy blond,
oczy niebieskie, méwi po polsku i rosyjsku, osk. z § 69 k. k. w. i art.
140 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/B., nr. K. O. 1050-25
z dn. 28. 7. 26 1.

95. R.P. 40519-26. Sakowski Stanistaw, szer.2 dyonu samoch.,
s. Franciszka, ur. w 1904 r. w Warszawie, tamze przynal. i ost. zam.
przy ul. Sliskiej 30, wyzn. rz.-kat, uczen, wzrost éredni, szatyn, twarz
owalna, oczy czarne, osk. o dezercj¢ (popetn. 19. 7. 26 r.), i z § 138
k. k. w. o znam. art. 574 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Lublinie,
nr. KO. 477-26 z dn. 30. 7. 26 r.

96. R. P. 40521-26. Kostrzewski Stanistaw, popis. P. K U. War-
szawa I, ur. w 1904 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Konwiktor-
skiej 5 m. 62, §lusarz, wzrost $redni, wlosy blond, twarz owalna, oczy
piwne, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie,
oddz. $ledczy, nr. KO. 978-26 z dn 30. 7. 26 r.

97. R.P. 40522-26. Szlejfsztein Abram, szwol. 1 p., ur. w 1904 r.
w Sandomierzu, ost zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 62, rymarz, wzrost
162 cm., szatyn, twarz pociagla, oczy piwne, osk. z §§ 69 1 138 k. k. w.
1 art. 574 cz. I k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz.
$ledczy, nr. Kr. 981-26 z dn. 30. 7. 26 .

98. R.P. 40523-26. Zidélkowski Gustaw, szer. 72 p.p., s. Anto-
niego 1 Anieli, ur. w 1903 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Ho-



- 11743 -

zei 11 technik budowlany, wzrost 175 cm., wlosy czarne, twarz pociagta,
oczy piwne, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w., oraz art. 272 i 574 cz. 1 k. k.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. §$ledczy, nr. Ko, 927-26
z dn. 3. 8. "26 1. .o

99. R. P. 40524-26. flnton Henryk, kan. 1 p. a. przeciwiotn., ur.
14. 7. 1902.r. w Krakowie, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Lubel-
skiej 12, elektromonter, szatyn, oczy siwe, osk. z §§ 69, 138, 91, 96
i 111 k. k. w., oraz art. 574 cz. 1k k., posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Warszawie, nr. KO. 1176-26 z dn. 3. 8. 26 r.

100. R. P. 40779-26. Moskwa Mateusz, chor. 54 p. p., 1 40, ur.
wZtotnikach, pow. Podhajce, tamze ost. zam., rolnik, wzrost wysoki,
wtosy blond, twarz okragta, oczy siwe, jaka sig¢, osk. o dezercjg (popeln.
18. 7. 26 r.), posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Tarnopolu, oddz. 1, nr. Sr.
151-26 z dn. 1. 8. 26 r.

101. R. P. 40780-26. Gorinstejn fljzil Lejba, rekr., ur. w 1903 r.
w Krzemiencu, tamze ost. zam., wyzn. mojz., student, osk. z §§ 92
i 113 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Roéwnem, nr. Kr. 408-26
z dn. 2. 8. 26 1.

102. R. P.40781-26. Gasiorawski Mateusz, kan., s. Michata i ttnny,
ur. w 1901 r.w gm. Osigciny, pow. nieszawskiego, wyzn. rz.-kat., stanu
wolnego, robotnik, osk. z § 138 k. k. w. o znam. art. 51 i 581 cz. |,
m k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, nr. KO. 581-26
z dn. 3. 8. 26 r.

103. R. P. 40782-26. Budecki Wtadystaw, szer. 1 szwad., ur.
20. 5. 1903 r. w Zyrardowie, tamze ost. zam. przy ul. Sredniej 3, wyrob-
nik, wzrost 170 cm., wlosy c.-blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk.
o dezercja (popetn. 15. 6. 26 r.), z § 138 k. k. w. i art. 574 cz. 1 k. k.,
posz. przez Wojsk. S?.d Okr. w Warszawie, nr. KO. 1098-26 z dnia
4. 8. 26 r. _ .

104. R. P. 40783-26. Brzezinski Jozef, popis. 36 p. p., s. Stani-
stawa 1 Marji, ur. w 1903 r. w Zagtabiu Dabrowskim, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Sienkiewicza 1, student, osk. z § 69 k. k. w., posz. przez
Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. $§ledczy, nr. KO. 827-26 z dnia
4. 8. 26 r. N

105. R. P. 40784-26. Opoi Rubin, szer. 13 p. p., s. Dawida i Cha-
ny, ur. w 1900 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Stawki 34 m. 10,
tragarz, wzrost niski, szatyn, twarz podituzna, oczy ciemne, osk, z §§ 69,
70, 138 k. k. w. iart. 574 cz. 1 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Warszawie, oddz. $ledczy, nr. Ko. 543-26 z dn. 4. 8. 26 r.

106. R. p. 40946-26. Wierszatkowski Hieronim, szer., s. Wojcie-
cha i Marjanny, ur. 22. 6. 1904 r. w Runowie, pow. Wyrzysk, przynal.
do Drazyna, pow. Wyrzysk, wyzn. rz.-kat.,, stanu wolnego, robotnik,
wzrost 160 cm., wlosy blond, oczy niebieskie, moéwi po polsku i nie-
miecku, osk. z §§ 69 i 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Gru-
dzigdzu, nr. Ko. 579-26 z dn. 4. 8. 26 r.

107. R. P. 40947-26, Semkowicz Leopold, kap. adm. st. int., 1.36,



-11744 —

ur. w Hanczarowie, pow. Zaleszczyki, przynal. do Zaleszczyk, tamze os .
zam., nauczyciel, wzrost 170 cm., wiosy . oczy czarne, .warz owalnha na
glowie blizna, osk. o sprzeniewierzenie, posz przez Wojsk. Sad Okr.
we Lwowie, oddz. VIII, nr. Ko. 918-26 z dn. 3. 8. 26 r

108 R P. 40948-26. Bunko Jurek, szer. 23 p. p., s. Nikity i i\a
tarzyny, ur. w 1903 r. w Lubliniczach Nowych, pow. Lubaczédw, tamze
pzzynal. i ost. zam., wyzn gr.-kat.wtosy blond, twarz owa na. oczy”n.e-
bieskie, osk. o dezercje (popein. 20. 6. 26 r.), z §§ 64, 72 i 13 .

o znam. art. 581 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, nr. KO.
480-261 z dn. 2.

09 RP 840%919['26. Prylinski Jézef, szer. 6baonu samt, I. 43
ur. w Grochowicach, ost. zam. w Rudzie gm. Grochowice 'troligator,
wzrost 168 cm, witosy blond, twarz podiuzna, oczy piwne, osk. o dezer

(popetn. 19. 7. 26*r.) iz § ~7 k k w posz. przez Wojsk. Sad
Okr. we Lwowie, oddz. VII, nr. Ko. 916-26 z dn. 3. 8. 26 r

110 R P 40950-26. Banaszczyk Stanistaw, szer. 25 p.p., syn
ianaceqo i Katarzyny, ur. w 1904 r. w Stobnicy, gm. Raczno, powiatu
piotrkowskiego, ost. zam.w Barkowicach, gm. Lgczno, pow. piotrkowskiego,
robotnik, wzrot 159 cm., witosy blond, twarz okrggta oczy niebieskie

osk. o dezercjg (popetn. 12. 4. 26 r.), z §§ 137 i 138 k.
art. 574 k. k., posz.

175-26 z dn. 3. 8. 26 r.

111 R P 40951-26. Lubej Jan, szer. 25 p. p., s. Pawtai Mariji,
ur. w 1903 r.w Zalesiu, pow. Czortkéw, tamze ost. zam r°botnik 'VZ? S*
157 cm., witosy c.-Wond, twarz pociggta, oczy slwe>"°sk- ° deze”
popetnh. 31. 5 26 r.) i z § 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej.
w Czestochowie, nr. K. R. 270-26 z dn. 3. 8. 26 r.

112. R. P. 40952-26. Cibor Antoni, rez., s. Jana i blzbiety, ur.
w 1900 r. w Solcu, pow. itzeckiego, tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat., stanu
wolnego, uczen, osk. o uchylanie sig od éwiczen rezerwy, posz. przez
Ofic. Sad. w Kielcach, nr. OS. 742-26 z dn. 27. 7. 26 r.

113 R. P. 40953-26. Filipowicz Antoni, szer.
i Urszuli, ur. w 1900 r. w Anielinie, gm.
przynal. do gm. Miechéw, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rolnik, osk.
o0 niestawienie sig na ¢wiczenia rezerwy, posz. przez Ofic. Sad. w ~
cach, nr. OS-754-26 z dn. 27. 7. 26 r.

114. R. P. 40954 26. Figura Piotr, rez., syn Jozefa i Anny, ur.
w 1200 r w Chotczy, pow. ilzeckiego, tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat.,
zonaty, rolnik, osk. o niestawienie sig na ¢wiczenia rezerwy, posz. przez
Ofic. Sad. w Kielcach, nr. OS. 755-26 z dn. 27. 7. 26 r.

115 R. P. 40955-26. Adamski Antoni, rez., s. Franciszek i Anto-
niuy ur w 1900 r. w Starachowicach, gm. Stykéw, pow. itzeckiego,
przynal doT gm. Stykéow, wyzn. rz,k.t, stanu wolnégo rob°tn,k, osk.
0 niestawienie sig na c¢wiczenia rezerwy, posz. przez
cach, nr. OS. 756-26 z dn. 27. 7. 26 r.

<
przez Wojsk. Sad Rej. w Czgstochowie, nr. K.

rez., syn Hipolita
Miechéw, pow. itzeckiego,



-11745-

116.  R.P.40956-26. Switon Franciszek, s. Stanistawa i Gertrudy,
ur. w 1900 r.w Adamowie, gm. Stykow, pow. itzeckiego, tamze przynal.,
wyzn. rz.-kat., robotnik, osk. o niestawienie si¢ na c¢wiczenia rezerwy,
posz. przez Ofic. Sad. w Kielcach, nr. 05. 758-26 z dn. 27. 7. 26 .

117.  R.P.40957-26. Skowron Wladystaw, szer* rez., s. Tomasza
iMarji, ur. w 19CO0 r. w Baltowie, gm. Petkowice, pow. itzeckiego, wyzn.
rz.-kat., stanu wolnego, rolnik, osk. o niestawienie si¢ na ¢wiczenia
rezerwy, posz. przez Ofic. Sad. w Kielcach, nr. OS. 760-26 zdn. 27.7.26 r.

118. R. P. 40958-26.Gwardy$ Piotr, rez., s. Marka i Marjanny,
ur. w 1899 r.w gm. Tarczek, pow. ilzeckiego, tamze przynal., wyznan
rz.-kat., stanu wolnego, rolnik, osk. o niestawienie sig na ¢wiczenia re-
zerwy, posz. przez Ofic. Sad. w Kielcach, nr. OS. 651-26 z dn. 27.7.26 r.

119. R. P. 40959-26. Grzywacz Jan, szer. rez., s. Jozefa i Anto-
niny, ur. w 1899 r. w Miechowie, pow. ilzeckiego, tamze przynal., wyzn.
rz.-kat., stanu wolnego, rolnik, osk. o niestawienie sig na ¢wiczenia re-
zerwy, posz. przez Ofic. Sad. w Kielcach, nr. OS. 646-26 z dn. 27.7.26 r.

120. R P. 40960-26. Cieplinski Franciszek, szer. rez., s. Karola
i Salomei, ur. w 1900 r. w Dziurkowie, pow. ilzeckiego, tamze przynal,
wyzn. rz.-kat., wyrobnik, osk. o niestawienie siag na ¢wiczenia rezerwy,
posz. przez Ofic. Sad. w Kielcach, nr. OS. 738-26 z dn. 27. 7. 26 r.

121. R. P. 40961-26.0twinowski Pntoni, szer. rez., s. Karola
i Marji, ur. w 1900 r. w Itzy, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., osk. o nie-
stawienie si¢ na ¢wiczenia rezerwy, posz. przez Ofic. Sad. w Kielcach,
nr. OS. 726-26 z dn. 27. 7. 26 .

122. R. P. 40962-26. Kietlas Franciszek, szer. iez., s. Jozefa
i Agaty, ur. w 1900 r. w Laziskach, pow ilzeckiego, tamze przynal., wy-
znania rz.-kat., rolnik, osk. o niestawienie si¢ na ¢wiczenia rezerwy,
posz. przez Ofic. Sad. w Kielcach, nr. OS. 731-26 z dn. 27. 7. 26 r.

123. R. P. 40963-26.Budzen Jan, szer. rez., s. Jozefa i Jozefy,
ur. w 1900 r.w Baltowie,gm. Pg¢tkowice, pow. itzeckiego, przynal. do
gm. Petkowice, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rolnik, osk. o niestawienie
si¢ na ¢wiczenia rezerwy, posz. przez Ofic. Sad. w Kielcach, nr. OS.
736-26 z dn. 27. 7. 26 r.

124. R. P. 40964-26. Cieplinski Antoni, szer. rez., s. Piotra
i Marji, ur. w 1900 r. w Ciepiclowie, pow. ilzeckiego, tamze przynal.,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rolnik, osk. o niestawienie si¢ na ¢wicze-
nia rezerwy, posz. przez Ofic. Sad. w Kielcach, nr. OS. 737-26 z dnia
27. 7. 26 .

125. R. p. 40965-26. Recheman Abram, s. Moszka i Zysli, urodz,
w 1899 r.w Kielcach, tamze przynal.,, ul. Starowarszawska 5, wyznania
mojz., stanu wolnego, kupiec, osk. o niestawienie si¢ na ¢wiczenia re-
zerwy, posz. przez Ofic. Sad. w Kielcach, nr. OS. 910-26 z dn. 27.7.26 r.

126. R. p. 41932-26. Smolarczyk Waclaw z D-twa 22 p.p., ur.
w 1904 r.w Bronowicach, gm. Gora Putawska, pow. kozienickiego, tamze
przynal, wyzn. rz.-kat., stanuwolnego, fornal, wzrost 166 cm., szatyn,
oczy szare, osk. o dezercj¢ (popetn. 11. 7. 26 r.), posz. przez Wojsk.



— 11746 —

Sad Rei w Siedlcach, nr. Sr. 47-26 z dn. 9. 8. 26 r;

odesta¢ do najblizszej wtadzy wojskowej,
Wojsk. Sadu Okr. w Brze$ciu n/Bugiem

w razie uj¢cia
ktora d°stawl .9°J*0 f°p
z powotaniem si¢ na nr.

979 26127 R P 42280-26. Binbliht Berek, popis. 65 p. p., s. Sz7™°'
na Wolfa i Zysly, ur. w 1904 r. w Moguszewie, ost zam. w Warszawie
przy ul Nalewki 13 m. 30a, robotnik, wzrost $redni, wlosy c-blond
twarz owalna, oczy piwne, osk z § 69 k k. w posz przez Wojsk Sad

Okr. w Warszawie, oddz. 5 §ledczy, nr Ko. 1018-26 z dn. 12..8.
1/8 R P. 42281-26. Zermer Salamon, popis. 71

p. p., ur. w lyuar.

w Czernichowie,” ost. zam. w Warszawie przy ul. Wolskiej 3-

larz, wzrost wysoki, brunet, twarz owalna, oczy piwne °?£

w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz.§ledczy, nr. 1o.

846-26 z dn._ 12. 8._26 . . L. Szlamv
129. R. P. 42282-26. Perta Mojs.e, popis. 61 p. p., .s.J*%zia y

i Estery, ur. w 1903 r. w Warszawie, tamze ost.zam. przy ul. Gesiej ID.

wz,ost 162 cm., osk. z 5 69 k. k.w. posz.przez Wo,sk Sad Okr.

w Warszawie, oddz. §ledczy, nr. Kx 1007-"° z an. f\nnv ur

R P 42285-26. " G e b Chaskiel, szer.,

s. Jozefa innny, ur.
w 1899 r wBugu pow. Lisko, tamze przynal ost. zam. w Tarnowie

przy ul. Lwowskiej 71, wyzn. mojz., stuchacz ™ed7</n7, 7c°zesku oTk
wtosy czarne, oczy piwne, mowi po polsku, ™®R™ecku, 0k
o dezercje (popein. 15. 7. 26 r.), posz. przez Wojsk. SadOkr. w Krako

wie, ™ 1KoRV'p842559-26. Pietkiewicz Benedykt, szer., s. Jana i

ur. w ?899 n w Rosieniach (Litwa), przynal. do Niemenczyna po”wi-
lenskieac tamze przynal. wyzn. rz-kat, biuralista, wzro B 7
b T o n to iy #Eowi po polsku i rosyjsku, osk.o d”rcj* posz.
przez ™ ojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 506-25 z dn. 1078 26 r

132. R. P. 42560-26. Dg¢binski Karol, kan. 6 p. a. c., i. Jb, u.
w Hohotowie, pow. Sokal, tamze przynal. i os*. zam., sjoarz. j 138
cm., wiloty blond, twarz podiluzna, oczy niebieskie, osk. z §§
k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. VIL Ko. 935 26
z dn. 11. 8. 26r.

wKrako-



— 11747 —

Skorowidz nazwisk;

Adamski Antoni 115
Adler Abram Dawid 15--17
Adler Jakob 16
Adleréwna Marja 14
Andrzejewski Jan 73
Anizowicz Rajmund 51
Anton Henryk 99
Anuszkiewicz Stanistaw — 35
Bajkow ska Anna 78
Banaszczyk Stanistaw 110
Barankiewicz Mojzesz

Szaja 19
Barankiewicz Szulim Bo-

ruch 18
Baraula Michat 90
B¢bnowicz Tadeusz 25
Bidko Stanistaw 63
Bielczycki Feiwel 85
Binbliht Berek 127
Bochdanowicz Michat 57b
Bryta Stanistaw 22
Brzezinski Jozef 104
Budecki Wtadystaw 103
Budzen Jan 123
Budzynska Stani-

stawa 47
Butak Jan 24
Bunko Jurek 108
Cibor Antoni 112
Cieplinski Antoni 124
Cieplinski Franciszek 120
Ciesielski Jozef 50
Czarkowski Witold 94
De¢binski Karol 132
Fedor Mordka 39
Felinski Stefan 82
Feltowicz Antoni 86
Figura Piotr 114
Filipowicz Antoni 113
Flamenbaum Chaim 52

Gasiorowski Mateusz 102
Gielb Cbaskiel i 130
Giwerc Zelman — 43
Golgbiowski Bolestaw — 32
Gorinstejn Ajzil Lejba -* 101
Grabowski Leon — 34
Gryka Jan — 77
Grzanka Leon — 91
Grzesniak Edward — 66
Grzywacz Jan — 110
Gwardy$ Piotr — 118
Helman Wolf — 8
Jabtonski Jozef — 10
Janiszewski — 35
Jankowski Jan — 61
Jankowski Jan — 75
Janowicz Jan — 57a
Jaworski Kazimierz — 29
Jeleniewicz Salomon — 30
Jedrzejewski Jan — 45
Kasperowicz Michat — 5
Kietlas Franciszek — 122
Kiklenska Juljanna — 21
Kostrzewski Stanistaw — 96
Kowal Wtadystaw — 93
Kowalczuk Aleksander — 36
Kowalski Seweryn Wta-

dystaw — 7
Krason Wtadystaw — 68
Krzyzowski Franci-

szek — 21
Kucharski Bronistaw — 88
Kudtowski Roman — 46
Kuligowski Stanistaw — 54
Kusta Jan — 6
Lemieszczuk Andrzej — 62
Liber Matys — 9
Lubej Jan — 111
Markiewicz Antoni — 83
Markus Juljanna — 13



Mikulicki Lejba
Milencewicz Anna
Mitawski Adam
Molinski Zygmunt
Moskwa Mateusz
Musunowa Stefanja
Obuchowski Bronistaw
Oleksiak Jozef
Opol Rupin
Ortowski Roman
Otwinowski Antoni
Paczynski Kazimierz
Pawtow Marja v. Pa
wlik
Perla Mojsie
Pierscinski Franciszek
Pierzak Stefan
Pietkiewicz Benedykt
Prylinski Jozef
Rabij Grzegorz
Radosz Jan
Rajs Lejba
Rechcman Abram
Réza Moszek
Ruszniak Wojciech
Rutkowski Bernard
Rutkowski Edward
Rybak Mieczystaw
Sadowski Wtodzimierz
Sakowski Stanistaw
Semkowicz Leopold

89
74
31
58
100
72
80
87
105
12
121
65

26
129
60
40
131
109
41
49
44
125
67
55
81
70
92
76
95
107

— 11748

Siedlecki Gotel
Sikora Michat
Skowron Wtadystaw
Stawi nsk a Emilja
Smolarczyk Waclaw
Sobczyk Kazimierz
Staroswiecka Sala —
Starozuk Klementy
Sylwestrzak Stefan
Sztejfsztein Abram
Szyszczycki Rubin
Switofi Franciszek
Taras Stefan
Tenenbaum Gerszon
Thustowski Jozef
Torber Chaim
Trzepacki Jozef
Trzeszczynski Edward
Trzmiel Jan
Trzmiel Jan
Wajzer Andrzej
Wierszatkowski
ronim
Wisznia Mendel v. Wisz-
niower
Wisniewski Franciszek
Wojciechowska Bro-
nistawa
Woltochowna Zofja —
Zermer Salamon
Ziotkowski Gustaw

Hie-

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dluga 38.

53
37

— 117

4

— 126

1
3
42
28
97
20

— 116

27
35
23
79
11
64
48
69
59

— 106

38
84

71
56

128

98



